МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.09.2024г.        с. Березовское                                                № 176

О назначении наставника

 С целью повышения профессионального мастерства молодых специалистов, начинающих
и малоопытных педагогических работников, оказания им методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Стахееву Екатерину Сергеевну, воспитателя дошкольных групп
наставником молодых и малоопытных воспитателей дошкольных групп:
Циндриной Натальи Николаевны, Выпих Татьяны Вячеславовны, Педяшовой
Валентины Александровны, Журавковой Екатерины Анатольевны.

2. Назначить Федосееву Наталью Викторовну, учителя-логопеда наставником
молодого и малоопытного учителя-логопеда Журавковой Екатерины Анатольевны.

3. Назначить Громову Юлию Владимировну, учителя начальных классов
наставником молодых и малоопытных педагогов:
Панковой Юлии Леонидовны, учителя русского языка и литературы,
Феделеш Елизаветы Ионовны, учителя русского языка и литературы.

4. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2024-2025 учебный год.

5. На Чемеренко В.Ю. зам. директора по НДО и Сухареву Н.Н. зам. директора по
УВР возложить ответственность за исполнение данного приказа

Директор школы                              Ф.А. Ястреб